

MK-KH ApS
Højen 39, 7400 Herning

CVR-nr. 41 39 37 69

Årsrapport

29. maj 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Kurt Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. maj 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK-KH ApS Højen 39 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 39 37 69 Stiftet: 29. maj 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 29. maj - 30. september
Direktion	Max Knudsen Kurt Hornshøj
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, istandsættelse og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.583 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.488 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at kapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/5 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	140.583
1 Personaleomkostninger	-76.176
Driftsresultat	64.407
Øvrige finansielle omkostninger	-108.995
Resultat før skat	-44.588
2 Skat af årets resultat	8.100
Årets resultat	-36.488
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.488
Disponeret i alt	-36.488

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	1.901.362
Varebeholdninger i alt	<u>1.901.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.531
Udsudte skatteaktiver	8.100
Andre tilgodehavender	35.000
Periodeafgrænsningsposter	32.393
Tilgodehavender i alt	<u>145.024</u>
Likvide beholdninger	<u>565.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.611.629</u>
Aktiver i alt	<u>2.611.629</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
Note	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-36.488
Egenkapital i alt	<u>3.512</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til pengeinstitutter	0
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.062.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.062.032</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	418.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.410
Anden gæld	68.809
Periodeafgrænsningsposter	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.117</u>
Passiver i alt	<u>2.611.629</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.488	-36.488
	40.000	-36.488	3.512

Noter

	29/5 2020 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger	
Pensioner	76.176
	76.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-8.100
	-8.100
	<u>30/9 2021</u>
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	418.560
Heraf forfalder inden for 1 år	-418.560
	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.062.032
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.062.032
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 436 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 592 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og den samlede restleasingydelse er på 100 t.kr.